
2024 年 9 月 9 日 

 

お客さま各位 

 

 

 

短期プライムレートの改定について 

 

唐津信用金庫では、日本銀行による政策金利引き上げに伴う市場金利の変動を踏まえ、

下記の通り短期プライムレートの引き上げを実施することといたしましたのでお知らせい

たします。 

 今後も「親しみ・信頼・確かな未来」の経営理念のもと、商品・サービスの向上に努め

てまいりますので、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.短期プライムレートの改定内容 

 

改定前 改定後 改定幅 

2.225％ 2.375％ ＋0.150％ 

 

２.改定日 

２０２４年１０月１日(火) 

 

※上記実施日以降のお借入れの新規実行（書替含む）から適用させていただきます。

また、既存の短期プライムレートに連動する金利が適用されているお借入れについて

は、契約に定められた利息お支払日から適用させていただきます。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

唐津信用金庫  融資部 

担 当 ： 寺 田 ・ 末 武 

T E L： 0 9 5 5 - 7 3 - 2 1 0 5 

 


